
令和５年度 置賜地区高等学校総合体育大会

バレーボール競技　男子

１日目
試合

順序

1 25 － 8 0

米沢中央 1 25 － 9 0 置農・長工

0 － 0

1 25 － 14 0 1 25 － 11 0

長井 1 25 － 10 0 置農・長工 米沢興譲館 1 19 － 25 0 米沢工業

0 － 0 0 25 － 23 0

1 25 － 11 0

米沢中央 1 25 － 5 0 米沢工業

0 － 0

1 25 － 21 0 1 25 － 6 0

長井 0 12 － 25 1 米沢工業 米沢興譲館 0 25 － 4 1 置農・長工

1 25 － 23 0 1 － 0

２日目
試合

順序

1 25 － 10 0

米沢中央 1 25 － 12 0 米沢興譲館

0 － 0

1 25 － 20 0

長井 1 20 － 25 0 米沢興譲館

0 25 － 22 0

25 － 16

米沢工業 25 － 15 置農・長工

－

25 － 14

米沢中央 25 － 21 長井

－

大会成績
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5月14日(日)

Ａコート
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2 2 2
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5月13日(土)

Ａコート Ｂコート

2 0

1

0

米沢中央

長井

米沢興譲館

米沢工業

置賜農業・長井工業



令和５年度置賜地区高等学校総合体育大会バレーボール競技
令和５年５月１３日（土）

　　　　　　　　　　 会場　米沢中央高校体育館

（１）予選リーグ

aコート bコート

1 米沢中央 2
25-4
25-6

0 高畠・長工 1 米沢東 2
25-23
16-25
25-16

1 米沢商業

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

2 置賜農業 0
6-25
8-25

2 南陽 　　　　　　　2 九里学園 1
15-25
25-18
18-25

2 長井

　　

3 米沢中央 2
25-3
25-5

0 南陽 　　　　　　　3 米沢東 2
25-18
25-27
25-23

1 長井

　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　

4 置賜農業 1
22-25
25-16
12-25

2 高畠・長工 　　　　　　　4 九里学園 2
25-15
17-25
25-23

1 米沢商業

　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　

5 米沢中央 2
25-4
25-4

0 置賜農業 　　　　　　　5 米沢東 0
17-25
19-25

2 九里学園

6 南陽 2
22-25
25-12
25-12

1 高畠・長工 　　　　　　　6 長井 2
13-25
25-15
30-28

1 米沢商業

Aブロック

米沢中央 　　３勝　０敗 米沢東 　　２勝　１敗

置賜農業 　　０勝　３敗 九里学園 　　２勝　１敗

南陽 　　２勝　１敗 長井 　　２勝　１敗

高畠・長工 　　１勝　２敗 米沢商業 　　０勝　３敗

大会成績（R４地区新人大会結果より）

１位米沢中央 ５位 南陽

２位米沢東 ６位 長井

３位九里学園 ７位 米沢商業

４位　置賜農業 ８位 高畠・長工

Bブロック

※ 新人大会３位の南陽・長工は本大
会では単独チームとなることから、４位
以下のチームの順位が繰り上がる

※ 新人大会不参加の長井・米沢商
業・高畠と南陽・長工の順位は、地区
顧問会において抽選の結果、左記の
とおりと決定した
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（２）決勝トーナメント 令和４年５月１５日（日）
　　①１位～４位

2 0

＊３位決定戦

2 0 0 2

2 0

　　②５位～８位

0 2

＊７位決定戦

2 0 0 2

2 1

今大会成績

１位 ５位

２位 ６位

３位 ７位

４位 ８位

置賜農業高畠・長工 米沢商業置賜農業 米沢東 高畠・長工

米沢中央 長井 南陽 九里学園 長井 南陽

25-8
25-13

14-25
9-25

25-5
25-7

25-21
25-19

12-25
19-25

10-25
11-25

17-25
18-25

25-10
23-25
25-20

米沢中央

九里学園

長井

南陽

米沢東

米沢商業

高畠・長工

置賜農業
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